Тюменская область

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12, а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон  (34668) 61-060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                                                               № 430 ос

О работе Управляющего Совета

 На основании положения об Управляющем Совете, в  целях реализации

принципов государственно-общественного управления образованием

осуществляющим в соответствии с Уставом решений отдельных вопросов,

относящихся к компетенции школы  , а также в целях реализации Закона

Российской Федерации « Об образовании» № 273- ФЗ от 27.12.2012 года ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Управляющего Совета школы в 2023-2024

учебном году.

2. Утвердить состав Управляющего Совета (Приложение1)

3. Назначить председателем Управляющего Совета Салаеву Н.В.

4. Назначить секретарем Управляющего Совета Власову А.Н.

5. Секретарю, Власовой А.Н. вести в течение года протоколы заседаний

Управляющего Совета.

6. Утвердить план работы Управляющего совета на 2023-2024 учебный

год. (Приложение2).

7. Проводить заседания Управляющего совета школы не реже 3 раз в год.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                          О.В. Дубровко

mailto:nmoosh@mail.ru

Приложение 1

к приказу№430ос от 31.08.2023

Состав Управляющего Совета

2023-2024 учебный  год.

1.Дубровко Ольга Викторовна

2.Поль Елена Григорьевна

     3. Иерей Андрей Иванилов

     4. Власова Анна Николаевна

     5. Краснобородкина Татьяна Анатольевна

     6. Ганиева Эльмира Альфировна

     7. Салаева Наталья Васильевна

     8. Алексеев Алексей Николаевич

     9. Скиндерева Наталья Вениаминовна

     10. Тарасова Зинаида Георгиевна

     11. Каменских Екатерина Александровна

		2024-03-07T12:28:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА"